ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения
Еланского  муниципального района    Волгоградской области
от 04.06.2019г                                                        № 28
Об   изменении разрешенного использования земельного участка на кадастровом плане территорий

                Руководствуясь  Земельным кодексом, Уставом Березовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

Постановляю:

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка  площадью 16 кв.м. с кадастровым номером 34:06:060001:68:ЗУ1, расположенного по адресу: Волгоградская область Еланский район  относительно ориентира Березовское сельское поселение с  выпаса скота  на земельный участок для Братской могилы летчиков Дворецкого И.Н. и Солодовникова Г.П., погибших в период Сталинградской битвы, расположенного по адресу: Волгоградская область Еланский район  относительно ориентира Березовское сельское поселение.
3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль исполнения настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                     Н.А.Печерская